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Life Science Open Space 2012

LifeScience Open Space jest konferencją poświęconą innowacjom w dziedzinie life science,
zorganizowaną w formule zapewniającej interakcję pomiędzy użytkownikami innowacji. Open Space
nawiązuje do koncepcji „otwartej innowacji”, zachęca do współpracy oraz promuje efektywne
wykorzystanie wiedzy, umiejętności i możliwości.
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Impreza organizowana jest przez Klaster LifeScience Kraków i jest adresowana do firm, zespołów
i osób indywidualnych reprezentujących członków Klastra oraz do krajowych i międzynarodowych
partnerów Klastra.

Impreza Life Science Open Space 2012 odbędzie się w dniu 17 X 2012 r.  w Hotelu Stary w Krakowie.

Podobnie jak w latach ubiegłych tematyka imprezy i prezentacji obejmować będzie 5 zagadnień:

    Poszukiwanie i rozwój leków.
    Telemedycyna.
    Diagnostyka medyczna.
    Zaawansowane technologie terapeutyczne i medyczne.
    Jakość życia.

Głównym celem imprezy jest wsparcie współpracy na polu innowacji w obszarze „life science”
poprzez prezentacje konkretnych technologii, możliwości i kompetencji, a także potrzeb oraz
poprzez bezpośrednie spotkania zainteresowanych współpracą osób.

W czasie LSOS 2012 przedstawionych zostanie około 20 ofert technologicznych i propozycji
współpracy wybranych i zakwalifikowanych do prezentacji.

Termin oraz zasady zgłaszania prezentacji opublikujemy wkrótce.

Propozycję prezentacji może złożyć każda osoba reprezentująca Partnera Klastra LifeScience
w Krakowie. Osoby i instytucje z poza Klastra mogą zostać zaproszone do przedstawienia swojej
prezentacji na warunkach ustalonych indywidualnie z Organizatorem.

Źródło: www.lifescience.pl
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
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pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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